
契約種別 指名競争入札

業務内容

受注者住所 八戸市城下２－９－１０

契約金額（税込） ¥6,325,000-
契約年月日 令和５年１０月４日

受注者名 エイト技術（株）

1.管渠実施設計　N=1.0式　

業務場所 平内町大字小豆沢字土井立　地内

業　　種 土木関係建設コンサルタント業務

履行期限 令和５年１０月５日～令和６年３月２０日

業務情報

業務番号 業第13号

業　務  名 小豆沢橋下水道接続設計業務委託

エイト技術（株） 5,750,000円 落　札

以　下　余　白

（株）コンテック東日本 5,950,000円

（株）みちのく計画 6,000,000円

東北測量（株） 6,000,000円

（株）キタコン 6,000,000円

（株）ニッソク 6,000,000円

（株）開発技研 6,070,000円

業者名 入札書記載金額（税別） 備考

（株）コサカ技研 5,900,000円

平内町　落札情報

業務名
業第13号

 小豆沢橋下水道接続設計業務委託

予定価格（税込） 6,820,000円 最低制限価格（税込） 5,115,000円


